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FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DE PRODUCTO: PICADILLD DE CHORIZO 1KG

CODIGD: 3002000019

ANALISIS MICROBIDLOGICO ANALISIS NUTRICIONAL POR 100G
SALMONELA: husencia / 25g ENERBIA: 335 Keal
ESCHERICHIA COL GRASA TOTAL: 303g

m= 5l ufc /g ACIDOS GRASDS SATURADDS: 0l g

M= 510 uf /g HIDRATOS DE CARBOND: 4lg

PROTEINAS B2g

* Conforme al Reglamento CE 2073/2005 modificado por el Reglamento CE 1441/2007 AZUCARES: 14 g
SAL 28

PRESENTALIUN:
Envasado al vacio en paguetes de | kg.

LOGISTICA ENVASADD:
Cajas de 12 paquetes de | kg cada uno.

EMBALAJE:

Palet con 76 cajas.

CADUCIDAD 363 dias.

ALERGENDS Sin soja y sin gluten.

* Conforme al RE 1163/2011/CE
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Carne de cerdo, agua, sal, pimentan, especias, azicares (dextrina, dextrosa), almidones (maiz y patata), fibra de guisante, proteina de guisante,

INGREDIENTES antioxidantes (E-301, E-331), colorante (E-120).

PROCESO DE Se procede a la mezcla y amasado de los ingredientes ya acondicionados (carnes picadas). Una vez amasado se procede a su embutido en tripa de
ELABORACION plastico en maquina embutidora. Posteriormente se envasa. El producto se conserva bajo congelacian hasta su venta.
LSO PREVISTO Producto para cocinado previo a su consumo a temperaturas superiores a Ba°C. Descongelar antes de cocinar.

CONDICIONES DE Conservar bajo congelacion a temperatura < -182C. Mantenga el producto separadao de los demés alimentas.
ALMACENAMIENTD Lave todos los utensilios, superficies y manos después de manipular el producto.

CONDICIONES DE Vehiculo refrigerado a temperatura < -182C. En correcto estado de limpieza y desinfeccitn.
TRANSPORTE Carga colocada adecuadamente. Sin presencia de parasitos/insectos ni polva,

(iltima actualizacitn: Febrero 2022
Nos reservamos el derecho a cambiar las especificaciones técnicas sin previo aviso.

( Fabricado por: ES 10.23809/CL CE )




